
 

 
 

 
 
 

U S N E S E N Í 
8. JEDNÁNÍ SOCIÁLNÍHO VÝBORU ZMČ P13 

ZE DNE 14. 9. 2020 
 

Přítomni: 
 
Předseda výboru:   Aneta Ečeková Maršálová 

Místopředseda výboru:  Mgr. Yveta Kvapilová   

Členové výboru:    PaedDr. Blanka Janovská  

    Daria Křivánková 

Ludmila Tichá  

Tajemnice výboru:  Mgr. Blanka Vildová   

Asistentka výboru:                Hana Zelenková   

Pozvaní hosté: Ředitel SSS Prahy 13 RNDr. Jiří Mašek, CSc.,  Bc. Petr Syrový, Bc. Iva Dvořáčková-omluvena 

P R O G R A M  J E D N Á N Í: 

1 -Schválení programu 

2- Podněty veřejnosti 

3- Středisko sociálních služeb Prahy 13 

4- Informace z OSP 

5-Různé 

 
 

1-Schválení programu  
Předsedkyně výboru paní Aneta Ečeková Maršálová představila jednotlivé body programu.   

USNESENÍ Č. 98: 

Výbor bere program na vědomí.        pro: 5 proti: 0 zdržel se:0 

 

2- Podněty veřejnosti 

Předsedkyně výboru paní Ečeková Maršálová zmínila, že neobdržela žádný písemný podnět. 

USNESENÍ Č. 99: 

Výbor bere informaci na vědomí.        pro: 5 proti: 0 zdržel se:0 

 

3- Středisko sociálních služeb Prahy 13 

Ředitel Střediska sociálních služeb Prahy 13 členy výboru informoval o aktuálním stavu ve Středisku sociálních služeb 

Prahy 13. Dále byl členům výboru předložen materiál Nařízení ředitele č. 9/2020 a materiál Ministerstva zdravotnictví 

– mimořádná opatření nošení ochranných prostředků dýchacích cest.  

USNESENÍ Č. 100: 

Výbor bere informace na vědomí.        pro: 5 proti: 0 zdržel se:0 

 



4- Informace z OSP 

Vedoucí OSP paní Blanka Vildová podala informaci o provozních opatřeních v rámci odboru, která se týkají dodržování 
hyg. norem spojených s prevencí před onemocněním Covid-19. V rámci obdržené dotace, Obec přátelská rodině, 
dochází k rušení akcí, a to z důvodů všech omezení spojených s onemocněním Covid-19. Bude vznesen dotaz na MPSV, 
jakým způsobem by bylo možné dotaci aktuálně využít či vyčerpat v budoucnu. 

USNESENÍ Č. 101: 

Výbor bere informace na vědomí.        pro: 5 proti: 0 zdržel se:0 

USNESENÍ Č. 102: 

Výbor ukládá vedoucí OSP paní Vildové neodkladně zajistit stanovisko MPSV ohledně využití dotace Obec přátelská 

rodině v rámci nutných opatření s nemocí Covid-19.      pro: 5 proti: 0 zdržel 

se:0 

 

5-Různé 

Předsedkyně výboru paní Ečeková Maršálová informovala, že dochází k omezení realizací akcí MČ z preventivních 

důvodů. Aktuálně je zrušen „Výlet pro seniory dne 24. 9“ a akce „Víš, jak vidíš 23. 9“ bude přesunuta z vnitřních 

prostor před radnici u hlavního vchodu. Návštěvy u jubilantů jsou též až do odvolání zrušeny. Potravinová pomoc 

nebude vydávána v prostorách radnice, bude zajištěno náhradní místo mimo budovu. 

USNESENÍ Č. 103: 

Výbor bere informaci na vědomí.        pro: 5 proti: 0 zdržel se:0 

 

Další zasedání výboru se uskuteční v pondělí 19. 10. 2020 od 9:30 hodin.  

USNESENÍ Č. 104: 

Výbor bere informaci na vědomí.        pro: 5 proti: 0 zdržel se:0 

 

 

 

Zápis provedla Hana Zelenková, dne 14. 9. 2020 

 

Podpis předsedkyně výboru pí. Anety Ečekové Maršálové. 

 


